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 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Off Duty Revolver 2 3/4" 
 10:58:23 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 2003 1 

 Plat Name SLG Mitglieds # Klassifizieru 8er 9er 10er Ergebnis- Xer 

 1 Gottsknecht, Gerhard SLG Big Bore Shooters e.V. 2625 Unclassified 2 20 16 456 - 10 
 2 Brocke, Roger SLG Big Bore Shooters e.V. 13154 Unclassified 7 11 14 452 - 15 
 3 Unrath, Dirk SLG Hameln 4145 Unclassified 6 14 13 451 - 14 
 4 Timmermann, Oliver SLG Big Bore Shooters e.V. 3431 Unclassified 5 10 15 447 - 16 
 5 Ahlswede, Karl Heinz SLG Hameln 1049 Unclassified 10 21 9 430 - 5 
 6 Birthelmer, Jürgen SLG Linden 7622 Unclassified 8 18 5 388 - 7 
 7 Feilhauer, Thomas SLG Harz 706 Unclassified 4 15 11 358 - 6 
 8 Schneider, Henry SLG Harz 20360 Unclassified 8 12 9 327 - 3 
 9 Schulz, Klaus SLG Hameln 794 Unclassified 9 12 6 318 - 5 
 10 Sander, Hendrik SLG Hameln 557 Unclassified 12 9 6 310 - 1 
 11 Hage, Andre SLG Harz 25164 Unclassified 7 10 6 299 - 3 
 12 Hinz, Guido SLG GWH U. Ldkrs. e.V. 25490 Unclassified 6 14 4 268 - 4 



 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste OPEN MATCH 
 10:57:18 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 2003 1 

 Platz Name SLG Mitglieds # Klassifizierung 8er 9er 10er Ergebnis- Xer 

 1 Ahlswede, Karl Heinz SLG Hameln 1049 Unclassified 4 13 17 550 - 21 
 2 Lebinski, Dietmar SLG Big Bore Shooters e.V. 4655 Unclassified 11 18 14 547 - 15 
 3 Reihers, Heike SLG Big Bore Shooters e.V. 18878 Unclassified 5 16 23 545 - 11 
 4 Unrath, Dirk SLG Hameln 4145 Unclassified 8 24 16 545 - 7 
 5 Reihers, Holger SLG Big Bore Shooters e.V. 16925 Unclassified 9 14 18 509 - 11 
 6 Meyer, Torsten SLG Big Bore Shooters e.V. 27579 Unclassified 14 19 9 508 - 11 
 7 Wetter, Michael SLG Big Bore Shooters e.V. 30088 Unclassified 11 13 13 421 - 3 



 (c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung Hauptwettkampf 1500 
 10:56:41 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 2003 1 

 Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # M1 M2 M3 M4 M5 Ergebnis -  X er 

 1 Schmidt, Peter SLG Big Shock Shooters 1 18399 238 175 219 235 571 1438  47 
 2 Kühne, Matthias SLG Big Shock Shooters 1 16960 239 172 220 234 571 1436  44 
 3 Lebinski, Dietmar SLG Big Bore Shooters e.V. 3 4655 237 176 217 212 570 1412  40 
 4 Böhme, Joachim SLG Big Bore Shooters e.V. 2670 238 170 200 229 562 1399  48 
 5 Brocke, Roger SLG Big Bore Shooters e.V. 2 13154 239 175 211 232 538 1395  47 
 6 Gottsknecht, Gerhard SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2625 231 167 212 218 556 1384  32 
 7 Reihers, Holger SLG Big Bore Shooters e.V. 1 16925 232 170 205 221 518 1346  43 
 8 Unrath, Dirk SLG Hameln 1 4145 231 164 161 228 530 1314  24 
 9 Ahlswede, Karl Heinz SLG Hameln 1 1049 237 166 169 222 508 1302  27 
 10 Ritter, Manfred SLG Big Bore Shooters e.V. 3 28240 231 147 194 214 512 1298  27 
 11 Timmermann, Oliver SLG Big Bore Shooters e.V. 4 3431 231 166 155 226 505 1283  37 
 12 Meyer, Torsten SLG Big Bore Shooters e.V. 4 27579 228 114 168 221 532 1263  32 
 13 Birthelmer, Jürgen SLG Linden 7622 225 167 162 224 472 1250  22 
 14 Wenslowat, Max SLG Linden 1 22283 212 163 170 198 491 1234  20 
 15 Schäfer, Dieter SLG Linden 1 9029 226 143 157 219 460 1205  18 
 16 Wetter, Michael SLG Big Bore Shooters e.V. 1 30088 224 153 120 200 506 1203  18 
 17 Hinz, Guido SLG GWH U. Ldkrs. e.V. 25490 235 124 156 206 468 1189  18 
 18 Spahlholz, Gerd US SLG Knesebeck 1744 170 86 123 71 238 688  5 



 (c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung Stock-Semi-Automatic Pistol 
 10:58:09 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 2003 1 

 Platz Name SLG Mtgl. # Klassifizierung 8er 9er 10er Ergebnis -  X er 

 1 Lebinski, Dietmar SLG Big Bore Shooters e.V. 4655 Unclassified 3 10 15 464 - 20 
 2 Brocke, Roger SLG Big Bore Shooters e.V. 13154 Unclassified 5 11 15 459 - 17 
 3 Feilhauer, Thomas SLG Harz 706 Unclassified 2 16 16 457 - 13 
 4 Unrath, Dirk SLG Hameln 4145 Unclassified 6 14 8 454 - 20 
 5 Schneider, Henry SLG Harz 20360 Unclassified 9 13 12 446 - 13 
 6 Ahlswede, Karl Heinz SLG Hameln 1049 Unclassified 3 26 10 445 - 8 
 7 Schulz, Klaus SLG Hameln 794 Unclassified 9 17 12 422 - 7 
 8 Hage, Andre SLG Harz 25164 Unclassified 5 15 9 397 - 9 
 9 Janecke, Carsten SLG Peine 20624 Unclassified 9 17 4 344 - 3 
 10 Sander, Hendrik SLG Hameln 557 Unclassified 10 11 4 315 - 4 



 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaft 1500 Hauptwettkampf (2er Team) 
 10:56:57 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 2003 1 

 Platz SLG Mannschaft ADF M5P3-10 M5P3-X Ergebnis 

 Name 1 Name 2 

-------------------------------------------------------------------------   Klassifizierung      

 1 SLG Big Shock Shooters 1 Unclassified 2 14 8 1142 

 Kühne, Matthias und Schmidt, Peter 

 2 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 Unclassified 2 11 6 1094 

 Brocke, Roger und Gottsknecht, Gerhard 

 3 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 Unclassified 2 8 10 1082 

 Lebinski, Dietmar und Ritter, Manfred 

 4 SLG Hameln 1 Unclassified 2 7 4 1038 

 Ahlswede, Karl Heinz und Unrath, Dirk 

 5 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 Unclassified 2 8 5 1037 

 Meyer, Torsten und Timmermann, Oliver 

 6 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 Unclassified 2 6 5 1024 

 Reihers, Holger und Wetter, Michael 

 7 SLG Linden 1 Unclassified 2 4 5 951 

 Wenslowat, Max und Schäfer, Dieter 


